رای گیری زودهنگام در آمریکا
با نزدیک شدن به انتخابات ۵ نوامبر ۲۰۲۴ )۱۵ آبان ۱۴۰۳( ریاست جمهوری
آمریکا، آمریکایی ها در هفته جاری میلادی دوشنبه ۱۴ اکتبر تا یکشنبه ۱۹
اکتبر )۲۳ تا ۲۸ مهر( می توانند در ۱۰ ایالت این کشور رای خود را به صورت
زودهنگام به صندوق های رای بیندازنــد. رای دهی زودهنگام در حال تبدیل
شــدن به یک روش محبوب برای رای دهندگان در آمریکا است و بیش از ۴۵
ایالت نوعی رأی گیری زودهنگام را ارائه می دهند.